
ZARZĄDZENIE NR 5/10  

BURMISTRZA GMINY DUKLA  

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.

z 2004 r. Nr 261 , poz. 2603 z późn. zm.), Uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca

2005r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla - Burmistrz Gminy Dukla zarządza , co

następuje: 

§   1 .  Przeznaczyć  do oddania w najem nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do

niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  Wykaz , o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Gminy Dukla oraz w miejscowości, w której położona jest nieruchomość.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 5/10

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 12 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

wykaz nieruchomosci przeznaczonych do oddania w najem 

ID: ZYJQG-YBZTW-PVRER-JADZV-UERXU. uchwalony. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UMiG%20Dukla/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/063414B6-6660-42E2-8480-6966BB947ECB/Zalacznik1.doc

